2024年 11月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

「新人研修 2025の選び方」無料セミナー開催のお知らせ

～新人の傾向や若手教育の特長を踏まえた研修プランの選び方をお伝えします

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、「インソース公開講座新人

研修 2025の選び方」の無料セミナー開催いたしますので、お知らせします。

公開講座「新人研修」は年間 84,419名様（※）にご受講いただき、毎年ご好評をいただいておりま

すが「選択肢が多くて迷う」、「来年度の検討にあたり新人の傾向や特長、研修内容等について昨年と

の違いを知りたい」等のお声もいただきます。

この度開催する無料セミナーでは、2025 年度新人研修における６つの特徴やコンセプト、スタート

アッププランの選び方について、豊富な研修ラインナップとともにご紹介します。当社は新人研修の

内容を毎年新人の傾向に合わせて見直しておりますが、2025年は新たに「３日間研修」や、「配属後の

若手向け研修」「中途入社向け研修」など、年次・立場に応じた新作研修を追加しました。

当社のラインナップを比較いただき、より組織のニーズに沿ったプランをお選びいただくことがで

きます。（※2022年 10月～2023年９月実績）

＜無料セミナー概要＞

名称 【無料セミナー】インソース公開講座 新人研修 2025の選び方

https://www.insource.co.jp/seminar/shinjinkokai_howtochoose.html

内容 １．インソース新人研修 2025のコンセプト

２．インソースの新人研修公開講座の特徴

３．研修ラインナップ、スタートアッププランのご紹介

４．他社にはない割引サービス～人財育成スマートパックのご紹介

５．質疑応答

日程 2024年 11月８日(金) 、11月 22日(金) 、12月６日(金)、

12月 20日(金) 、2025年１月 10日(金)、１月 24日(金)、他。

各回 11：00-12：00、オンライン開催。2025年３月まで、定期的に開催予定。

価格 無料

■インソース公開講座 新人研修 2025 ６つの特徴

１．「４月は毎日開催」 新人研修だけで 30種類以上の豊富なラインナップを実施

２．「新作研修は７種類」 新人の傾向に合わせて毎年追加

３．「テキストは最大 130ページ」 情報量にこだわった構成

４．「全国 30以上の会場で実施予定」 全国どこからでも参加

５．「受講料は最大 50%OFF」 人材育成スマートパックならお得にご利用可能

６．「お申込み特典！新人フォロー研修が無料」26,400円相当の研修に無料ご招待

https://www.insource.co.jp/seminar/shinjinkokai_howtochoose.html

お申込み

方法

下記ページの「スケジュール」よりお申込みください。

https://www.insource.co.jp/seminar/shinjinkokai_howtochoose.html

お問合せ先
各営業担当、または以下の WEB問い合わせフォームよりお問合せください。

https://secure.insource.co.jp/contact/

■インソース公開講座「寄り添い、鼓舞する」新人研修 2025 特集ページ

https://www.insource.co.jp/bup/shinjin_koukai.html

当社は今後も、お客さまの組織運営・人材育成の一助となる情報提供を行ってまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース  https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） 公開講座部（藤田・山田） TEL: 03-5259-0071

https://www.insource.co.jp/seminar/shinjinkokai_howtochoose.html
https://secure.insource.co.jp/contact/
https://www.insource.co.jp/bup/shinjin_koukai.html
https://www.insource.co.jp/index.html